PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº 05/2021
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2021

EDITAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.  O GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE,  no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais
disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS,
constantes no anexo I  ,    referente aos cargos de ODONTÓLOGO II, AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL
E MOTORISTA, do Processo Seletivo Simplificado n° 05/2021 da Gerência Municipal de Saúde.

2. Este  Edital  estará  disponível  no  endereço  eletrônico  www.diario  oficialms  .com.br/assomasul   e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br   .

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 10 de dezembro de 2021.

MÁRCIO GREI ALVES VIDAL DE FIGUEIREDO
GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO I

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ODONTÓLOGO II  :

NOME COMPLETO

Amanda Spoladore

Ana Carolina de Paula M. Nucci

Ana Clara Marques da Cruz

Débora Kruger Giurizatto

Hudson Guterres Guilherme

Letícia de Souza Moraes

Letícia Dias Macedo Martins

Lucas Fonseca Bedani

Maria Luiza Bortoli Capeletto

Mariana Selem Marchi Alves

Rafaela Rodrigues C. Marin

Renata Ramires Chedid

Stefanye Lorena Silva

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL  :

NOME COMPLETO

Adriana de Souza

Alessandra Cristina Sanches Godoy

Amanda Fernandes da Silva

Ana Carolina Lourenço Pinho

Ana Cláudia Oliveira Luna

Ana Paula da Silveira Tomás Anastácio

Fernanda Santos de Almeida

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

Juliana da Silva Zancanaro

Keila Mara da Silva de Souza

Natália Olanda do Nascimento e Silva

Natiely Diniz dos Santos

Patrícia Marangoni Zenerati Costa

Sidinéia Santana da Silva

Simone Teixeira Pereira

Sirlene Pereira dos Santos

Suelen Neto Benites Carvalho

Thauany Nogueira Rocha

Zenaide Ferreira

MOTORISTA  :

NOME COMPLETO

Braulio Armoa

Civonei Vieira de Souza

Claudinei Francisco Souza

Guilherme de Souza Barbosa

Jorlando de Souza dos Santos

Julio Cesar Constantino da Silva

Kleber da Silva Rigonatt

Mário dos Santos

Paulo Cesar dos Santos Macedo

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2021
	RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS